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STYREMØTEPROTOKOLL  2024-03 
Møtedato: 27.02.2024 
Utsendt:     28.02.2024 
 
 

 

Styremøteprotokoll styremøte 27.02.2024. 

Til stede : Ivar - Svein -Inga Johanne -Marit -Ole Simen- Gudbrand. 

I tillegg møtte Kjell Håkon og Birgit. 

Forfall : Jørgen 

 

Sak 19 -2024 : Godkjenning av referat fra forrige styremøte. 

Vedtak : Referat godkjent og underskrevet . 

 

Sak 20-2024 :  Referat saker / Orientering om styret. 

Arne gikk av som leder med umiddelbar virkning 19 februar. Dette som følge av 

at ulike arbeidsoppgaver / funksjoner i rollen som leder ikke var tilfredsstillen-

de. Svein , Ivar , Birgit og Kjell Håkon orienterte om bakenforliggende årsaker til 

resten av styret. Det er forståelse i et samlet styre at en endring var nødvendig 

. 

Valgkomite ved leder, Tove Fjeldet, ble tidlig orientert om avgangen , og saken 

er håndtert etter vanlig prosedyre med å skaffe ny leder. 

  

Sak 21 -2024 : Godkjenning av årsmelding. 

Marit leste opp årsmeldinga , alle som hadde , kom med korrigeringer som Bir-

git noterte ned. 



Vedtak : Styret godkjenner årsmelding med de endringer / innspill som ble gitt 

til Birgit når denne ble lest opp. Birgit fikk fullmakt til å gjøre disse endringer 

etter møtet / saken var behandlet. 

 

Sak 22 -2024. Program / tidsplan Årsmøtet 17 Mars 2024. 

Programmet var delt ut til alle ved frammøte . Svein leste gikk igjennom pro-

grammet . 

Vedtak : Program og tidsplan godkjent , og styret tilstreber at de vanlige årsmø-

te saker er gjennomført på 1 time. 

 

Sak 23 -2024 Utkjøring av Gausdal Tidende 2023 og 2024. 

Utkjøring 2023 -Vedtak: Her følges vedtaket fra 2023 opp med at det utbetales 

200 kr til de som kjørte ut. Inga Johanne skrev opp liste med navnene på de 

som kjørte ut . Lista ble signert av fungerende leder Svein , og overlevert regns-

kapsfører som ordner med utbetaling. 

Utkjøring 2024: Forslag til vedtak fra Svein. Det gis en kjøregodtgjørelse på 3,50 

kr pr kjørte kilometer. De som kjørte fyller ut reiseregning. 

Vedtak :  Alle som  har vært med å kjøre ut skriver reise regning med antall km. 

Det betales da med kr 3.50 pr kjørt kilometer. Regnskapsfører sender ut reiser-

egning til de aktuelle som da returneres til regnskapsfører med antall km ført 

inn. 

Sak 24 - 2024 : Gudbrandsdalseminaret 2024. 

Påmelding er i orden og deltakeravgifta er lagt til betaling på forfall. Deltagere 

fikk utdelt billett av Svein på møtet. 

Sak 25-2024 : Åpen dag i Prestegarden 2024. 

Her venter vi på tilbakemelding fra Stiftelsen hvordan de stiller seg til dette. Vi 

avventer videre planlegging til vi hører noe. 

Sak 26-2024 : Vask og parkering. 



Det har vært økende parkering foran Prestegarden , derfor fattes følgende ved-

tak: 

All parkering skal foregå på parkeringsplassen. Ved varelevering så kjører man 

inntil døra og har inn det man skal. Bilen kjøres deretter bort på parkeringsplas-

sen. 

Vask av fellesarealer: Vi har enda ikke fått noe konkret tilbud på vask av disse , 

så vi avventer til vi får et konkret tilbud fra stiftelsen. 

Sak 27-2024 Eventuelt . 

Vi har fått en forespørsel fra Arne der han tilbyr seg å fortsette med å sitte i 

Prestegarden onsdager , og at han forsetter med å lage Gausdal Tidende ( de 

som skal ut på mail til medlemmer som er registrert med epost ) 

Styret stiller seg positive til at Arne kan sitte i Prestegarden onsdager når det er 

kontoråpent . Utarbeidelse av Gausdal Tidene kan Arne fortsette  med i samar-

beid /dialog med styret .  

Kaffemat : Svein 

Referent : Ivar 

 

 


